Yil: 2022

il: KIRIKKALE

ilge: MERKEZ

icmal Durumu:

SiraNo lige
1 MERKEZ
2 MERKEZ
3 MERKEZ
4  MERKEZ
5  MERKEZ
6  MERKEZ
7 MERKEZ
8  MERKEZ
9  MERKEZ
10  MERKEZ
11  MERKEZ
12 MERKEZ
13 MERKEZ
14  MERKEZ
15  MERKEZ
16  MERKEZ
17 MERKEZ
18  MERKEZ
19 MERKEZ
20 MERKEZ
21  MERKEZ
22 MERKEZ
23 MERKEZ
24  MERKEZ
25  MERKEZ
26  MERKEZ
27  MERKEZ
28  MERKEZ

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
Sertifikalil Tohum Kullanim Destegi (2022)

Normal

Mahalle / Kéy
AHILI
AHILI
AHILI
AHILI
AHILI
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
ASAGIMAHMUTLAR
CULLU
CULLU
CULLU
CULLU
CULLU
CULLU
HACILAR
HACILAR

Kullanic:MEHMET ALi GENGC

Tarih / Saat : 09/08/2022 12:35 PM

Sayfa No:1/1

isletme No Tiir

1378 BUGDAY
25mmx40 ARPA
28roi42 ARPA
41700500 NOHUT
42rrmerr46 NOHUT
26++rx58 BUGDAY
2gror54 BUGDAY
28++rx20 ARPA
28rerig6 ARPA
31wemrg4 BUGDAY
31mmereg BUGDAY
31w 12 BUGDAY
31meo20 ARPA
31w 26 ARPA
31me26 BUGDAY
32wern4e BUGDAY
32rmeri0 BUGDAY
32werx72 BUGDAY
35moigq ARPA
63*+rx76 ARPA
10480 BUGDAY
12%eex44 ARPA
1244 BUGDAY
14#05590. ARPA
19=o06 BUGDAY
21werx68 BUGDAY
29%+rx24 BUGDAY
33=erex60 BUGDAY

ICMAL 1 - Ciftci Detayinda icmal
1 BU iCMAL KESIN iCMAL OLARAK KULLANILAMAZ !

Fatura Miktari
(kg)

3.000,000
1.000,000
750,000
200,000
600,000
800,000
1.200,000
500,000
1.000,000
1.200,000
300,000
750,000
500,000
2.000,000
1.000,000
1.300,000
600,000
700,000
1.500,000
2.500,000
800,000
3.500,000
3.000,000
750,000
250,000
1.400,000
500,000
250,000

Destekleme
Alani (da)

130,435
43,478
32,609

7,872
30,743

4,134
52,174
21,739
40,492
25,669
13,043
32,609

9,988
86,957
43,478
56,522
12,892
29,944
28,553
45,966
32,846

149,266

128,825
32,609

5,300
24,836
21,739
10,870

Destekleme Miktar (TL)

3.130,44
1.043,47
782,62
157,44
614,86
99,22
1.252,18
521,74
971,81
616,06
313,03
782,62
239,71
2.086,97
1.043,47
1.356,53
309,41
718,66
685,27
1.103,18
788,30
3.582,38
3.091,80
782,62
127,20
596,06
521,74
260,88
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ICMAL 1 - Ciftci Detayinda icmal
1 BU ICMAL KESIN iCMAL OLARAK KULLANILAMAZ !

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

MERKEZ HACILAR 33rereon24 BUGDAY 2.400,000 104,348 2.504,35
MERKEZ HACILAR 33+xerx72 BUGDAY 400,000 17,391 417,38
MERKEZ HACILAR 3greroon74 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
MERKEZ HACILAR 3grrerres5) BUGDAY 1.000,000 40,755 978,12
MERKEZ HACILAR 37rereee] 2 BUGDAY 500,000 21,739 521,74
MERKEZ HACILAR 42xxxxerxg ) BUGDAY 1.350,000 50,057 1.201,37
MERKEZ HACILAR 43rrrex76 BUGDAY 850,000 36,957 886,97
MERKEZ HACILAR 43rerreigq BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
MERKEZ HASANDEDE 14xxererx24 BUGDAY 30.900,000 160,474 3.851,38
MERKEZ HASANDEDE 19*¥+**+92 YONCA 600,000 103,279 3.098,37
MERKEZ KARACALI 12%+0xxx36 BUGDAY 500,000 21,739 521,74
MERKEZ KARACALI 13#++xk4¢90 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
MERKEZ KARACALI 15*xerer58 BUGDAY 1.100,000 47,826 1.147,82
MERKEZ KARACALI 17*++xx4x86 BUGDAY 950,000 30,018 720,43
MERKEZ KARACALI 23rron5E BUGDAY 1.650,000 33,209 797,02
MERKEZ KARACALI 23**F*x64 ARPA 2.000,000 63,046 1.513,10
MERKEZ KARACALI 23rxrirkg4 BUGDAY 1.900,000 82,609 1.982,62
MERKEZ KARACALI 33¥**98 NOHUT 250,000 17,857 357,14
MERKEZ KARACALI 33reronk3g BUGDAY 1.700,000 73,913 1.773,91
MERKEZ KARACALI 33¥F***38 NOHUT 500,000 31,607 632,14
MERKEZ KARACALI 33rxreine] ) BUGDAY 1.500,000 65,217 1.565,21
MERKEZ KARACALI 3grereonsg BUGDAY 1.050,000 44,868 1.076,83
MERKEZ KARACALI 35+ x30 ARPA 750,000 32,609 782,62
MERKEZ KARACALI 35%***30 ARPA 250,000 10,870 260,88
MERKEZ KARACALI 35¥FkRT2 ARPA 950,000 41,304 991,30
MERKEZ KARACALI 3grereee] 4 BUGDAY 7.500,000 326,087 7.826,09
MERKEZ KARACALI 4Qr+rerxx3g BUGDAY 1.200,000 52,174 1.252,18
MERKEZ KARACALI 4Qrrrererg5 BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
MERKEZ KARACALI 42xxxexxx0 BUGDAY 1.700,000 73,913 1.773,91
MERKEZ KAZMACA 10*erex68 BUGDAY 1.000,000 39,451 946,82
MERKEZ KAZMACA 10**+***++44 FASULYE 50,000 5,000 150,00
MERKEZ KAZMACA 1052 NOHUT 325,000 12,507 250,14
MERKEZ KAZMACA 45xxxerxx D BUGDAY 450,000 19,565 469,56
MERKEZ KAZMACA 45xrrerek] 6 BUGDAY 600,000 15,309 367,42
MERKEZ KAZMACA 45*F*F*xxxx%16 NOHUT 1.000,000 49,950 999,00

Kullanic:MEHMET ALi GENGC
Tarih / Saat : 09/08/2022 12:35 PM
Sayfa No:1/1



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

Sertifikalil Tohum Kullanim Destegi (2022)
ICMAL 1 - Ciftci Detayinda icmal
1 BU ICMAL KESIN iCMAL OLARAK KULLANILAMAZ !

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

MERKEZ KAZMACA 46+ 14 NOHUT 375,000 26,786 535,72
MERKEZ KAZMACA 46rrrer72 BUGDAY 650,000 28,261 678,26
MERKEZ KAZMACA 47xrxerex78 BUGDAY 500,000 21,739 521,74
MERKEZ KAZMACA 48*******60 FASULYE 50,000 5,000 150,00
MERKEZ KAZMACA 48rrrrx34 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
MERKEZ KAZMACA 49*F*F*xxx*x*%40 NOHUT 200,000 14,286 285,72
MERKEZ KAZMACA 4grrrx34 BUGDAY 375,000 15,462 371,09
MERKEZ KAZMACA 49*F*F*Fxxx%16 NOHUT 600,000 42,857 857,14
MERKEZ KAZMACA 5o+ BUGDAY 3.200,000 138,547 3.325,13
MERKEZ KAZMACA 50*++++xx56 BUGDAY 500,000 19,685 472,44
MERKEZ KAZMACA 5Qr*+rirkgs BUGDAY 250,000 10,174 244,18
MERKEZ KAZMACA 50*++++x66 BUGDAY 500,000 12,327 295,85
MERKEZ KAZMACA 52rxrrirkg) BUGDAY 500,000 17,186 412,46
MERKEZ KAZMACA 52+xkxk 45 BUGDAY 750,000 32,609 782,62
MERKEZ KAZMACA 52rxrrikg8 BUGDAY 550,000 23,913 573,91
MERKEZ KIZILDERE 10*+++++x94 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
MERKEZ KIZILDERE 10*++rx66 BUGDAY 1.700,000 68,215 1.637,16
MERKEZ KIZILDERE 10*+ex66 BUGDAY 1.600,000 69,565 1.669,56
MERKEZ KIZILDERE 10*+rxx18 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
MERKEZ KIZILDERE 10*+erex28 BUGDAY 1.500,000 25,287 606,89
MERKEZ KIZILDERE 10*rrx46 BUGDAY 750,000 32,609 782,62
MERKEZ KIZILDERE 10*re54 BUGDAY 6.500,000 282,609 6.782,62
MERKEZ KIZILDERE 10*xxx44 BUGDAY 1.200,000 52,174 1.252,18
MERKEZ KIZILDERE 10*+rrexg2 BUGDAY 7.000,000 103,505 2.484,12
MERKEZ KIZILDERE 11*0xxx95 BUGDAY 2.500,000 89,671 2.152,10
MERKEZ KIZILDERE 12%xx12 ARPA 1.000,000 31,854 764,50
MERKEZ KIZILDERE 12%xxxxx08 BUGDAY 1.150,000 16,255 390,12
MERKEZ KIZILDERE 12*%**+34 FASULYE 100,000 7,989 239,67
MERKEZ PAZARCIK 42xxxxixxQ8 NOHUT 1.000,000 71,429 1.428,58
MERKEZ PAZARCIK 42xxrrxgg BUGDAY 500,000 21,106 506,54
MERKEZ PAZARCIK 42xxxexxx ) BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
MERKEZ PAZARCIK 43rrreren] 4 BUGDAY 400,000 17,391 417,38
MERKEZ PAZARCIK 4grexerxxi) BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
MERKEZ PAZARCIK 4gprrrx3D BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
MERKEZ PAZARCIK 44rexerrxs) BUGDAY 1.250,000 54,348 1.304,35
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
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PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK
PAZARCIK

ULAS

ULAS
YUKARIMAHMUTLAR
YUKARIMAHMUTLAR
YUKARIMAHMUTLAR
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4qreree70 BUGDAY
45+xrrergs BUGDAY
45+errergg BUGDAY
45¥+*x+%96 NOHUT
45+errerg) BUGDAY
47rerrex20) BUGDAY
48rrrerg) BUGDAY
48****+%90 NOHUT
4grerrerng BUGDAY
48+ 28 NOHUT
4grerreri36 BUGDAY
49% %06 ARPA
50*++++ex86 BUGDAY
50*++++x48 BUGDAY
50*++x+ex50 BUGDAY
50*++++x16 BUGDAY
50*++++er96 BUGDAY
5Q+*+24 BUGDAY
51xxerrexg2 BUGDAY
38****+*86 ARPA
3grrere24 BUGDAY
33 F**46 ARPA
36 **34 ARPA
36******94 ARPA

ICMAL 1 - Ciftci Detayinda icmal
1 BU iCMAL KESIN iCMAL OLARAK KULLANILAMAZ !

500,000
650,000
2.100,000
600,000
5.000,000
400,000
1.650,000
1.700,000
2.500,000
275,000
2.000,000
1.500,000
3.000,000
1.000,000
2.500,000
500,000
3.000,000
1.000,000
2.000,000
700,000
200,000
1.400,000
2.050,000
2.000,000

21,739
28,064
91,304
42,857
113,135
16,571
71,739
117,222
108,696
19,643
44,825
65,217
130,435
43,478
99,584
21,144
88,532
43,328
86,957
29,254
8,696
60,870
36,478
38,397

521,74
673,54
2.191,30
857,14
2.715,24
397,70
1.721,74
2.344,44
2.608,70
392,86
1.075,80
1.565,21
3.130,44
1.043,47
2.390,02
507,46
2.124,77
1.039,87
2.086,97
702,10
208,70
1.460,88
875,47
921,53



